



Revision

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

DHP ApS

Skovvænget 7
4622 Havdrup

CVR-nr. 27 92 75 13

Årsrapport for 2015
12. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3/4 2016



dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 2015

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar – 31. december 2015	8
Balance 31. december 2015	9
Noter til årsregnskabet	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

DHP ApS
Skowænget 7
4622 Havdrup

CVR-nr. 27 92 75 13

Hjemstedskommune: Solrød

Direktion

Tony Jørgensen
Skowænget 7
4622 Havdrup

Revisor

SMJ Revision
v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen
Bredgade 39
4400 Kalundborg

Bank

Nykredit Bank A/S
Kalvebod Brygge 1-3
1780 København V.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er finansiering samt investering i værdipapirer.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et overskud på tkr. 32 i forhold til et overskud sidste år på tkr. 111.

Resultatet og den økonomiske udvikling svarer til ledelsens forventninger, og betragtes derfor som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et tilsvarende resultat for 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
		tkr.
Bruttoresultat	-20.931	-17
Resultat før finansielle poster	-20.931	-17
Andre finansielle indtægter	72.817	177
Finansielle omkostninger	9.197	12
Resultat før skat	42.690	147
Skat af årets resultat	10.364	37
Årets resultat	32.326	111
 Forslag til resultatdisponering:		
Overført resultat	-67.674	11
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Disponeret	32.326	111

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u> tkr.
Øvrige tilgodehavender		4.098	2
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>4.098</u>	<u>2</u>
Værdipapirer		<u>1.939.964</u>	<u>2.042</u>
Likvide beholdninger		<u>6.071</u>	<u>7</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.950.133</u>	<u>2.051</u>
Aktiver		<u>1.950.133</u>	<u>2.051</u>

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015	2014
			tkr.
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		1.707.769	1.775
Foreslået udbytte		100.000	100
Egenkapital	2	1.932.769	2.000
Selskabsskat		2.364	34
Anden gæld		15.000	17
Kortfristede gældsforpligtelser		17.364	51
Gældsforpligtelser		17.364	51
Passiver		1.950.133	2.051

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
		tkr.
1 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Anfordringsmellemværende	188.121	188
Hensat til tab	<u>-188.121</u>	<u>-188</u>
	0	0

2 Egenkapital

	<u>1. januar 2015</u>	<u>Årets bevægelse</u>	<u>Resultat- fordeling</u>	<u>31. december 2015</u>
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	1.775.443	0	-67.674	1.707.769
Forslag til udbytte	100.000	-100.000	100.000	100.000
	<u>2.000.443</u>	<u>-100.000</u>	<u>32.326</u>	<u>1.932.769</u>